ウルトジャパン株式会社

〒221-0862 横浜市神奈川区三枚町 33 MT ビル www.wuerth.co.jp

お取引先様各位

                             令和 7 年 12 月吉日

                          ウルトジャパン株式会社

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社では 2026 年 1 月 1 日より、一部商品の価格改定を実施 いたします。

今回の改定は、1 品目 14 品番における入数変更およびサイズ間の価格調整が対象

となります。

【改定内容】

改定実施日：2026 年 1 月 1 日

対象商品：下記一覧をご参照ください。

コード 商品名

053911222 ゼブラホースバンド 12-22X9MM

053911627 ゼブラホースバンド 16-27X9MM

053912032 ゼブラホースバンド 20-32X9MM

053912540 ゼブラホースバンド 25-40X9MM

053913045 ゼブラホースバンド 30-45MMX9MM

053913250 ゼブラホースバンド 32-50X9MM

053914060 ゼブラホースバンド 40-60X9MM

053915070 ゼブラホースバンド 50-70X9MM

053916080 ゼブラホースバンド 60-80X9MM

053917090 ゼブラホースバンド 70-90X9MM

053918 16 ゼブラホースバンド 8-16X9MM

0539180100 ゼブラホースバンド 80-100MMX9MM

053921016 フュエルライン用ホースバンド 10-16X9MM

053928 12 フュエルライン用ホースバンド 8-12X9MM

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

引き続きご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具